

Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/5/09

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **dostawę materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 78963 – 2009 z dnia 22.05.2009r.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1 - Dotyczy Zadania nr 3 - Opatrunki I

„**Poz. 3** - Czy można zaoferować siatką mającą zastosowanie jak w opisie przedmiotu zamówienia, o szerokości ok. 3 cm w stanie wolnym ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza szerokość od 3 – 5,5 cm w stanie wolnym.

Pytanie 2 - Dotyczy Zadania nr 3 - Opatrunki I

„**Poz. 29** - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opatrunku w rozmiarach 10cm x 14cm ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza rozmiar 10cm x12-14cm.

Pytanie 3 - Dotyczy Zadania nr 8 - Chirurgiczne zestawy jałowe,

„**Poz. 2** - Czy można zaoferować obłożenie z serwetą ginekologiczną w rozmiarach 240x255 cm z wbudowanymi osłonami na nogi samoprzylepnym oknem o wym. 7x10cm z serwetą 150x200 cm do przykrycia stolika instrumentariuszki pakowaną oddzielnie ?

W zestawie dodatkowo znajdują się 4 ręczniki celulozowe o wymiarach 33x33cm.

Alternatywnie proponujemy inny zestaw do zabiegów ginekologicznych, o następującym składzie:

- 1 serweta o wymiarach 75x120cm z nieprzylepnym otworem 8 x 12cm -1 serweta do nakrycia stołu instrumentariuszki 75x120cm
- 2 osłony na nogi długie 50x110cm
- 4 ręczniku celulozowe 33x33cm.”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza: obłożenie z serwetą ginekologiczną w rozmiarach 150 – 240 cm x 240 – 255 cm z wbudowanymi osłonami na nogi samoprzylepnym oknem o wym. 7 x 10cm z serwetą 150 x 180 - 200 cm do przykrycia stolika instrumentariuszki pakowaną oddzielnie, oraz 4 ręczniki celulozowe o wymiarach 33x33cm.

Pytanie 4 - Dotyczy Zadania nr 8 - Chirurgiczne zestawy jałowe,

„**Poz. 4** - Czy oferowane fartuchy winny posiadać tylne części zachodzące na siebie z trokami umiejscowionymi w specjalnym kartoniku, które umożliwiają zachowanie pełnej sterylności tylnej części fartucha ?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuchy posiadające tylne części zachodzące na siebie z trokami umiejscowionymi w specjalnym kartoniku, które umożliwiają zachowanie pełnej sterylności tylnej części fartucha.

Pytanie 5 - Dotyczy Zadania nr 8 - Chirurgiczne zestawy jałowe,

„**Poz. 5** - Prosimy o dopuszczenie do zaferowania serwet wykonanych z 3-warstwowej włókniny typu SMS lub z 2-warstwowego laminatu o gramaturze 54g/m². Oferowana serweta spełnia wszystkie wymogi normy EN 13795 (1-3) mającej zastosowanie w stosunku do produktów barierowych stosowanych na bloku operacyjnym”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza serwety (EN 13795 (1-3)) wykonane z 3-warstwowej włókniny typu SMS lub z 2-warstwowego laminatu o gramaturze 54-60g/m²

Pytanie 6 - Dotyczy Zadania nr 8 - Chirurgiczne zestawy jałowe,

„**Poz. 6** - Prosimy o dopuszczenie do zaferowania serwety w kolorze zielonym”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

Podpisał

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie

mgr Janusz Hordejuk